



คำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลเบญจขจร
ที่ ๓๔/๒๕๖๔

เรื่อง แต่งตั้ง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับการประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) รหัสทางหลวงท้องถิ่น สก.ถ.๕๖๐๐๓ สายบ้านวังใหม่- ต่อเขต อบต. ทับพริก (บ้านสระปทุม) หมู่ที่ ๙ บ้านวังใหม่ ตำบลเบญจขจร กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๑๒๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๗๒๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลเบญจขจร มีความประสงค์จะ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) รหัสทางหลวงท้องถิ่น สก.ถ.๕๖๐๐๓ สายบ้านวังใหม่- ต่อเขต ต.ทับพริก (บ้านสระปทุม) หมู่ที่ ๙ บ้านวังใหม่ ตำบลเบญจขจร กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๑๒๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๗๒๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และเพื่อให้เป็นไปตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง จึงขอแต่งตั้งรายชื่อต่อไปนี้เป็น คณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับการประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) รหัสทางหลวงท้องถิ่น สก.ถ.๕๖๐๐๓ สายบ้านวังใหม่- ต่อเขต ต.ทับพริก (บ้านสระปทุม) หมู่ที่ ๙ บ้านวังใหม่ ตำบลเบญจขจร กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๑๒๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๗๒๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|---|----------------|
| ๑. นายพิเชษฐ์ วงศ์อยู่ | ประธานกรรมการฯ |
| รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเบญจขจร
(บันทึกข้อมูลในระบบราคากลางอิเล็กทรอนิกส์) | |
| ๒. นายบัณฑิต สวัสดิ์รัมย์ | กรรมการ |
| เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยฯ
(บันทึกข้อมูลในระบบราคากลางอิเล็กทรอนิกส์) | |
| ๓. นางสาวอารีรัตน์ อดทน | กรรมการ |
| ผู้ช่วยช่าง | |
| อำนาจและหน้าที่ | |
| กำหนดราคากลาง | |

สั่ง ณ วันที่ ๓ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายเอื้อน อดทน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเบญจขจร



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเบญจขร โทร ๐-๓๗๒๔๗๖๒๕

ที่ ๐๑/ ๒๕๖๔ วันที่ ๒๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

เรื่อง พิจารณาราคากลางโครงการขยายผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete)
รหส์ทางหลวงท้องถิ่น สก.ถ.๔๖๐๐๓ สายบ้านวังใหม่ - ต่อเขต อบต.ทับพริก (บ้านสระปทุม) หมู่ที่ ๙
ตำบลเบญจขร ฯ

เรียน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลเบญจขร เลขที่ ๓๔ /๒๕๖๔ ลงวันที่ ๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔ ได้
แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการขยายผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete)
รหส์ทางหลวงท้องถิ่น สก.ถ.๔๖๐๐๓ สายบ้านวังใหม่ - ต่อเขต อบต.ทับพริก (บ้านสระปทุม) หมู่ที่ ๙ ตำบล
เบญจขร กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๑๒๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตรหรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๖,๗๒๐ ตารางเมตร ด้วย
วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) นั้น

บัดนี้ ทางคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้จัดทำราคากลางงานก่อสร้างด้วยอิเล็กทรอนิกส์ โครงการ
ขยายผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) รหส์ทางหลวงท้องถิ่น สก.ถ.๔๖๐๐๓ สายบ้านวังใหม่ -
ต่อเขต อบต.ทับพริก (บ้านสระปทุม) หมู่ที่ ๙ ตำบลเบญจขร กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๑๒๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตรหรือ
มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๖,๗๒๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) นั้น แล้วเสร็จ จึงเรียน
มาเพื่อพิจารณา ให้ความเห็นชอบ ต่อไป

(ลงชื่อ).....

(นายเอื้อน อดทน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเบญจขร



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง องค์การบริหารส่วนตำบลเบญจขร โทร ๐๓-๗๒๔๗๖๒๕
ที่ ๐๑/๒๕๖๔ วันที่ ๑๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

เรื่อง รายงานการกำหนดราคากลางโครงการขยายผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete)
รหส์ทางหลวงท้องถิ่น สก.ถ.๔๖๐๐๓ สายบ้านวังใหม่ - ต่อเขต อบต.ทับพริก (บ้านสระปทุม) หมู่ที่ ๙
ตำบลเบญจขร ฯ

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเบญจขร ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

สิ่งที่ส่งมาด้วย ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง จำนวน ๑ ชุด
ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลเบญจขร เลขที่ ๓๔ /๒๕๖๔ ลงวันที่ ๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔ ได้
แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการขยายผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete)
รหส์ทางหลวงท้องถิ่น สก.ถ.๔๖๐๐๓ สายบ้านวังใหม่ - ต่อเขต อบต.ทับพริก (บ้านสระปทุม) หมู่ที่ ๙ ตำบล
เบญจขร กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๑๒๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตรหรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๖,๗๒๐ ตารางเมตร ด้วย
วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) นั้น

บัดนี้ ทางคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้จัดทำราคากลางงานก่อสร้างด้วยอิเล็กทรอนิกส์ โครงการ
ขยายผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) รหส์ทางหลวงท้องถิ่น สก.ถ.๔๖๐๐๓ สายบ้านวังใหม่ -
ต่อเขต อบต.ทับพริก (บ้านสระปทุม) หมู่ที่ ๙ ตำบลเบญจขร กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๑๒๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตรหรือ
มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๖,๗๒๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) นั้น แล้วเสร็จ จึงเรียน
มาเพื่อพิจารณา ให้ความเห็นชอบ ต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ลงชื่อ.....

(นายพิเชษฐ์ วงศ์อยู่)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายบัณฑิต สวัสดิ์รัมย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นางสาวอารีรัตน์ อดทน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

- นำเสนอเพื่อพิจารณา / ผอ. ส.ว.ม.๖.๖

ลงชื่อ.....

(นางอัจฉรา อาริตระกุลเลิศ)

ตำแหน่ง หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ 22/2/64

เห็นชอบ

ไม่เห็นชอบ

ลงชื่อ.....

(นายเอื่อน อดทน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเบญจขร

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างขยายผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สก.ถ.46003 สายทางบ้านวังใหม่- ต่อเขต
อบต.ทับพริก (บ้านสระปทุม) หมู่ที่ 9 บ้านวังใหม่ ตำบลเบญจขร กว้าง 6 เมตร ยาว 1,120 เมตร หนา 0.05 เมตร

2. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,720 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเบญจขร / องค์การบริหารส่วนตำบลเบญจขร

ขยายผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) รหัสทางหลวงท้องถิ่น สก.ถ.46003 สายทางบ้านวังใหม่- ต่อเขต
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,202,000.00 บาท
อบต.ทับพริก (บ้านสระปทุม) หมู่ที่ 9 บ้านวังใหม่ ตำบลเบญจขร กว้าง 6 เมตร ยาว 1,120 เมตร หนา 0.05

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างขยายผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สก.ถ.46003 สายทางบ้านวังใหม่- ต่อเขต
อบต.ทับพริก (บ้านสระปทุม) หมู่ที่ 9 บ้านวังใหม่ ตำบลเบญจขร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2564 เป็นเงิน 3,499,883.75 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พิเชษฐ วงศ์อยู่ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเบญจขร

7.2 อารีรัตน์ อดทน กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่าง ๓๕

7.3 บัณฑิต สวัสดิ์รัมย์ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย สก

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างขยายผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สก.ถ.46003 สายทางบ้านวังใหม่- ตอเขต อบต.ทับพริก (บ้านสระปทุม) หมู่ที่ 9 บ้านวังใหม่ ตำบลเบญจขร กว้าง 6 เมตร ยาว 1,120 เมตร ทน 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,720 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเบญจขร/องค์การบริหารส่วนตำบลเบญจขร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานหรือชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวมรวม)	ตร.ม.	2,240.000	10.63	23,811.20	1.3607	14.46	32,399.89
2	1.1.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	490.000	298.26	146,147.40	1.3607	405.84	198,862.76
3	1.1.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.3.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	403.000	922.66	371,831.98	1.3607	1,255.46	505,951.77

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างขยายผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สก.ถ.46003 สายทางบ้านวังใหม่- ต่อเขต อบต.ทับพริก (บ้านสระปทุม) หมู่ที่ 9 บ้านวังใหม่ ตำบลเบญจขร กว้าง 6 เมตร ยาว 1,120 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,720 ตารางเมตร ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเบญจขร/องค์การบริหารส่วนตำบลเบญจขร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแตกโคต) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตัน	30.000	2,582.68	77,480.40	1.3607	3,514.25	105,427.58
5	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	4,480.000	13.39	59,987.20	1.3607	18.21	81,624.58
6	2.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก) 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	2,240.000	29.39	65,833.60	1.3607	39.99	89,579.77

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างขยายผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สก.ถ.46003 สายทางบ้านวังใหม่- ตอเขต อบต.ทับพริก (บ้านสระปทุม) หมู่ที่ 9 บ้านวังใหม่ ตำบลเบญจขร กว้าง 6 เมตร ยาว 1,120 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,720 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเบญจขร/องค์การบริหารส่วนตำบลเบญจขร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,480.000	257.91	1,155,436.80	1.3607	350.93	1,572,202.85
8	2.1.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,240.000	257.91	577,718.40	1.3607	350.93	786,101.42
	3. งานเบ็ดเตล็ด							
	3.1 งานป้ายจราจร							
9	3.1.1 ป้าย บ.1(3)	SET	1.000	4,720.00	4,720.00	1.3607	6,422.50	6,422.50
10	3.1.2 ป้าย บ.32(2)	SET	2.000	2,550.00	5,100.00	1.3607	3,469.78	6,939.57
11	3.1.3 ป้าย บ.33(2)	SET	2.000	2,550.00	5,100.00	1.3607	3,469.78	6,939.57
	3.2 งานตีเส้นจราจร							
12	3.2.1 เส้นจราจรชนิด (สีขาว&สีเหลือง)	ตร.ม.	254.800	290.00	73,892.00	1.3607	394.60	100,544.84
	4. งานโครงสร้าง							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างขยายผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สก.ถ.46003 สายทางบ้านวังใหม่- ต่อเขต อบต.ทับพริก (บ้านสระปทุม) หมู่ที่ 9 บ้านวังใหม่ ตำบลเบญจขร กว้าง 6 เมตร ยาว 1,120 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,720 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเบญจขร/องค์การบริหารส่วนตำบลเบญจขร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	8.000	610.14	4,881.12	1.3607	830.21	6,641.73
14	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	4.000	45.00	180.00	1.3607	61.23	244.92
รวมราคากลาง								3,499,883.75

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างขยายผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สก.ถ.46003 สายทางบ้านวังใหม่- คอเขต อบต.ทับพริก (บ้านสระปทุม) หมู่ที่ 9 บ้านวังใหม่ ตำบลเบญจขร กว้าง 6 เมตร ยาว 1,120 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,720 ตารางเมตร ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเบญจขร/องค์การบริหารส่วนตำบลเบญจขร

(พิเชษฐ วงศ์อยู่)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อภิรักษ์ อุตุน

(อารีรัตน์ อดทน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(บัณฑิต สวัสดิ์รัมย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พิเชษฐ วงศ์อยู่

19 กุมภาพันธ์ 2564